
On/Off Course Sec Class Name Cr Instructor Date Time 비고  Remarks

Online CHP101 99     Chapel 채플 (한 학기에 두번 필수) P/F 분교 디렉터

Local MCF501 99      Mentored Christian Formation 기독교 영성훈련 (Elective) 1 박사무엘Samuel Park 1/24 - 5/13 지역별로

On/Off Course Sec 지역: Dalls TX / 달라스 텍사스 (10) Cr Instructor Date Time 비고  Remarks

Online CH501e 10 Christian Heritage I 교회사 I 3 이연승Yeon- Seung Lee 1/24 - 5/13 (15 Weeks) N/A - Online Class No Class 3/7-13.

Online HB502 10 Hebrew Bible II 구약 II 3 정원석 Won Seok Jung 1/24 - 5/13 (15 Weeks) N/A - Online Class No Class 3/7-13. 

Local / D, TX PR501 10 Homiletics 설교학 3 정신찬 Shin Chan Jeong 1/24 [2/21 ~ 3/14 (4 Mons)] 3/20 9am - 7pm Weekly

Local / D, TX MP501 10 Christian Witness 전도학 입문 3 신광섭 Kwangsup Shin 3/21 [4/4 ~ 4/25 (4 Mons)] 5/13 9am - 7pm Weekly

On/Off Course Sec 지역: Austin TX/어스틴 텍사스 (15) Cr Instructor Date Time 비고  Remarks

Online NT501e 15 New Testament I 신약 I 3 홍승민Sung Min Hong 1/24 - 5/13 (15 Weeks) N/A - Online Class No Class 3/7-13

Local/ A, TX ET502 15 Ministry Ethics 목회 윤리 3 김형균Hyung Kyun Kim 1/24 [2/7 ~ 2/28 (4 Mons)] 3/20 9am - 7pm Weekly

Local/ A, TX MP501 15 Christian Witness 전도학 입문 3 신광섭 Kwangsup Shin 3/21 [4/4 ~ 4/25 (4 Mons)] 5/13 9am - 7pm Weekly

Local / A, TX MP502 15 *Church's Worship and Rituals 교회의 예배와 의식 3 정화영 Hwa Young Chong 1/24 [4/12 ~ 4/15 (4 Days)] 5/13 9am - 7pm Daily *45학점 이상 이수자만 해당. 화-금.

On/Off Course Sec 지역: Houston TX/ 휴스턴 텍사스 (20)  Cr Date Time 비고  Remarks

Online NT501e 20 New Testament I 신약 I 3 홍승민Sung Min Hong 1/24 - 5/13 (15 Weeks) N/A - Online Class No Class 3/7-13

Local/ H, TX ET502 20 Ministry Ethics 목회 윤리 3 김형균Hyung Kyun Kim 1/24 [2/7 ~ 2/28 (4 Mons)] 3/20 9am - 7pm Weekly

Local/ H, TX PT501 20 Caring Ministries of The Church 교회의 돌봄사역 3 이범훈 Bum Hoon Lee 3/21 [4/19 ~ 4/22 (4 Days)] 5/13 9am - 7pm Daily 화~금

On/Off Course Sec 지역: St. Louis MO (30)/ Shawnee KS (40) Cr Instructor Date Time 비고  Remarks

Online HB502 40 Hebrew Bible II 구약 II 3 정원석 Won Seok Jung 1/24 - 5/13 (15 Weeks) N/A - Online Class No Class 3/7-13

Local / KS&MO TH502 40 Constructive Theology II 조직신학 II 3 방삼석Sam Seuck Bang 1/24 [2/22 ~ 2/25 (4 Days)] 3/20 9am - 7pm Daily 화-금

Local / KS&MO PR502 40 The Practice of Preaching 설교실습 3 양성구Sunggu Yang 3/21 [4/11 ~ 5/2 (4 Mons)] 5/13 9am - 7pm Weekly

Local / KS&MO TH506 40 Modern Theology 현대신학 (Elective) 3 방삼석 Sam Seuck Bang 3/21 [4/9 ~ 4/30 (4 Sats)] 5/13 9am - 7pm Weekly

Local / KS&MO ET501 40 Christian Ethics 기독교 윤리 3 조장호Jang Ho Jo 3/21 [4/26 ~ 4/29 (4 Days)] 5/13 7am - 5pm Dailly 화~금

On/Off Course Sec 지역:  Seattle WA/ 워싱턴 시애틀 (50)  Cr Instructor Date Time 비고  Remarks

Online NT501e 50 New Testament I 신약 I 3 홍승민Sung Min Hong 1/24 - 5/13 (15 Weeks) N/A - Online Class No Class 3/7-13

Local / WA PR501 50 Homiletics 설교학 3 정신찬 Shin Chan Jeong 1/24 [2/21 ~ 3/14 (4 Mons)] 3/20 7am - 5pm Weekly

Local / WA PT501 50 Caring Ministries of the Church 교회의 돌봄사역 3 이범훈 Bum Hoon Lee 3/21 [4/19 ~ 4/22 (4 Days)] 5/13 9am - 7pm Daily 화~금

On/Off Course Sec 지역:  Chicago, IL (65)/ 일리노이 시카고 (65) Cr Instructor Date Time 비고  Remarks

Online NT501e 65 New Testament I 신약 I 3 홍승민Sung Min Hong 1/24 - 5/13 (15 Weeks) N/A - Online Class No Class 3/7-13

Online CH502e 65 Christian Heritage II 교회사 II 3 곽한영 Han Young Kwak 1/24 - 5/13 (15 Weeks) N/A - Online Class No Class 3/7-13

Local/ WI & IL MP516 65 Christian Coaching 크리스챤 코칭 (Elective) 3 박사무엘 Samuel Park 1/24 [2/7 ~ 2/28 (4 Mons)] 3/20 9am - 7pm Weekly

Local/ WI & IL CS501 65 Formation for Christian Ministry 사역을 위한 기독교 영성훈련 3 박사무엘 Samuel Park 3/21 [4/9 ~ 4/30 (4 Sats)] 5/13 8am - 6pm Weekly

Local/ WI & IL PR502 65 The Practice of Preaching 설교실습 3 양성구Sunggu Yang 3/21 [4/11 ~ 5/2 (4 Mons)] 5/13 9am - 7pm Weekly

On/Off Course Sec 지역:  CA / 엘에이 캘리포니아  LA (70)  Cr Instructor Date Time 비고  Remarks

Online HB502 70 Hebrew Bible II 구약 II 3 정원석 Won Seok Jung 1/24 - 5/13 (15 Weeks) N/A - Online Class No Class 3/7-13

Local / CA PR501 70 Homiletics 설교학 3 정신찬 Shin Chan Jeong 1/24 [2/21 ~ 3/14 (4 Mons)] 3/20 7am - 5pm Weekly

Local / CA PT501 70 Caring Ministries of the Church 교회의 돌봄사역 3 이범훈 Bum Hoon Lee 3/21 [4/19 ~ 4/22 (4 Days)] 5/13 9am - 7pm Daily 화~금

On/Off Course Sec 지역:  GA/ 애틀란타 Atlanta (85)  Cr Instructor Date Time 비고  Remarks

Online CH501e 80 Christian Heritage I 교회사 I 3 이연승Yeon- Seung Lee 1/24 - 5/13 (15 Weeks) N/A - Online Class No Class 3/7-13

Online PR503 80 *The Worshiping Church 예배학 3 이기업 Gieob Lee + TBA 1/24 - 5/13 (15 Weeks) N/A - Online Class *지정된 고학년만 수강가능.

Local / TN CH506 80 Biblical Geography and Culture 성경지리와 문화 (Elective) 3 방승호 Seung Ho Bang 1/24 [2/5 ~ 2/26 (4 Sats)] 3/20 9am - 7pm Weekly

Local / GA CS501 85 Formation for Christian Ministry 사역을 위한 기독교 영성훈련 3 박사무엘 Samuel Park 3/21 [4/9 ~ 4/30 (4 Sats)] 5/13 9am - 7pm Weekly

Local / GA TH506 85 Modern Theology 현대신학 (Elective) 3 방삼석 Sam Seuck Bang 3/21 [4/9 ~ 4/30 (4 Sats)] 5/13 9am - 7pm Weekly

Local CHP101 99     Chapel 채플 (개강 예배 각 지역별로/ 한 학기에 두번 필수) P/F

Online KI-NT521 99 New Testament I 신약 I 3 홍승민 Sung Min Hong 1/24 - 5/13 (15 Weeks) N/A - Online Class No Class 3/7-13

Local KI-IN511 99 Foundations for the Bible 성서배경연구 3 방승호 Seung Ho Bang 1/24 [2/5 ~ 2/26 (4 Sats)] 3/20 9am - 7pm Weekly

Local KF-FM501 99 Foundations for Seminary Studies 신학연구서론 3 박사무엘 Samuel Park 3/21 [4/9 ~ 4/30 (4 Sats)] 5/13 9am - 7pm Weekly

Local CHP101 99     Chapel 채플 (개강 예배 각 지역별로/ 한 학기에 두번 필수) P/F

Online KC-CH501 99 Christian Heritage I 교회사 I 3 이연승 Yeon-Seung Lee 1/24 - 5/13 (15 Weeks) N/A - Online Class No Class 3/7-13

Local KI-HB511 99 Hebrew Bible I 구약 I 3 노세영 Se Young Roh 1/24 [2/21 ~ 3/14 (4 Mons)] 3/20 9am - 7pm Weekly

Local KF-ET501 99 Christian Ethics and Work Theology 기독교 윤리와 일 신학 3 조장호 Jang Ho Jo 3/21 [4/26 ~ 4/29 (4 Days)] 5/13 9am - 7pm Dailly 화~금

MDiv Spring 2022 (목회학 석사과정 2022년 봄학기)Fall Semester (8/23/2021 - 12/13/2021), Spring Semester (1/24/2022 - 5/13/2022)

MDiv  2학기차

MDiv  신입생


